平成２３年５月１３日

各  位

                  会 社 名  住石ホールディングス株式会社

                  代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 崎 駒 樹

                  （コード番号 １５１４ 東証第１部）

                  問 合 せ 先  取締役専務執行役員 谷 口 信 一

                         （TEL ０３－５７３３－９９０１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせ

いたします。

 なお、取締役および監査役の異動につきましては、平成２３年６月２９日開催予定の定時株主

総会で正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（平成２３年６月２９日付）

（１）新任取締役候補

     鎭西 俊一 （現 当社社外監査役）

同氏は社外取締役候補者です。また、当社は同氏を東京証券取引所に独立役員と

して届け出ており、社外取締役に就任した場合、引き続き独立役員となる予定です。

２．監査役の異動（平成２３年６月２９日付）

 （１）新任監査役候補

      伊万里 要一郎（現 当社業務部長）

      茶谷 瑛一  （現 総合地所株式会社顧問）

       茶谷瑛一氏は社外監査役の候補者です。

 （２）退任予定監査役

      森川  紳  （現 常勤監査役）

      鎭西 俊一  （現 社外監査役）

３．執行役員の異動（平成２３年６月２９日付）

      執行役員業務部長 森川  紳（現 常勤監査役）

以 上